est constituta, in maximis urbibus hodierno cultu insignibus, in quavis 

amplissima sede officinis referta, in pagis rusticis et montanis, quin etiam 

in solitariis et quasi in acie positis stationibus regionum missionali opere 

excolendarum: etenim cupimus, ut in singulis paroeciis et ecclesiis orbis 

catholici ritus paenitentialis celebretur, ad quern pueri et puellae inno

centia ornati, iuvenes generosa et egregia indole praediti, patres matres

que familias vocentur; cui intimas animi aerumnas et corporis dolores 

iungant omnes infirmi, quos habemus carissimos et quorum vis impe

trandi apud Cor divinum singulari prorsus modo valet ac tali, ut sup

pleri non possit. Intuemur etiam commoto et fidenti animo utriusque 

sexus communitates religiosas, in quibus innumerabiles animae Deo 

consecratae vitam degunt continuae orationi et perfectae sui abnegationi 

deditam, cum laetitia Deo et fratribus famulantes. Hae mente prompta 

et amanti verba Nostra excipient et certatim Deo impensissimas preces 

adhibebunt, diuturno et secreto se devovendi studio roboratas. 

Hie supplicantium concentus sine intermissione perferatur ad Deum, 

ut Ecclesia universa circa Patrem Communem congregata, divinum adiu

mentum continenter mereatur et ad onera et officia, mentes inflammantia, 

se comparet, quae post Concilium peractum ei erunt suscipienda. 

Pignus demum grati animi Nostri, quod huic invitamento vos, Ve

nerabiles Fratres ac dilecti filii sacerdotes et fideles Ecclesiae Catholicae, 

libenter obsequemini - cui, quemadmodum confidimus, etiam fratres 

aliarum Communitatum Christianarum favebunt - sit Apostolica Be

nedictio, quam, caelestium munerum conciliatricem, summo paterni amo

ris affectu largiter impertire gaudemus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxvnr mensis Augusti, 

anno MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio. 

PAULUS PP. VI 

5 

INTIMATIO 

per cursores facienda, domi dimisso exemplari 

Feria III die 14 septembris 1965 in festo Exaltationis SS.mae Cru

ds, hara nona, in Patriarchali Basilica Vaticana, Concilii Oecumenici 

Vaticani II celebratio solemniter resumetur, SS.mo D.no Nostro 

PAULO PP. VI Missam cum nonnu1lis Patribus Conciliaribus con

celebrante. 

2 
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Intimentur omnes et singuli E.mi et Rev.mi DD. Cardinales qui, 

vestibus rubris} calceis nigris ( concelebrantes vero calceis rubris) et ga

lero usuali rubro induti, ad Patriarchalem Basilicam Vaticanam accedent, 

ubi in Sacello S. Sebastiani, depositis mantellettis et mozzetis, supra